1

2021年 10月 28 日

各  位

                              会 社 名  日華化学株式会社

                              代表者名  代表取締役社長 江守 康昌

（コード番号 4463 東証・名証第一部）

                              問合せ先   取締役執行役員 管理部門長

                                            澤崎 祥也

                                     （TEL 0776-24-0213）

新市場区分における「プライム市場」選択

及び上場維持基準への充足に向けた取り組みについてのお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、新市場区分における「プライム市場」を選択し、上場維持基準の充足

を目指すことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

上場維持基準への充足に向けた取り組みにつきましては、プライム市場上場維持基準の適合に向けた取組

みとして９月 16日に適時開示いたしました「売出し」を実施しており、既に「売買代金」につきましては本

年 1 月４日より 10 月 27 日までの累計売買代金が上場維持基準で求められている年間売買代金（１日当たり

売買代金 0.2 億円に本年１年間の東京証券取引所市場営業日数を乗じた金額）を達成しており、また、流通

株式時価総額の適合に向けて流通株式数が大きく増加した状況です。

なお、新市場区分の上場維持基準においては、上場企業が選択申請を行う新市場区分の上場維持基準を充

たしていない場合には、「上場維持基準の適合に向けた計画書」を提出・開示することで、上場維持基準に係

る経過措置が適用されることが示されておりますので、当該計画書を 2021年 12月 30 日までに東京証券取引

所へ提出および開⽰する予定です。

以 上